

EZ.28.178.2657.2017.MJ

Łódź, dn. 04.12.2017r
Nr sprawy: 178/ZP/17

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017., poz. 1579.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pakiet nr 1 poz. 4

Czy zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne z nazwa producenta oraz kształtem ostrza umieszczonym na opakowaniu? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, pozycja 5

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pałeczek do wymazów w próbówce transportowej, czy bez próbowki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pałeczek do wymazów w próbówce transportowej.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Zaopiniowania

dr hab. n. med. Przemysław Biliński